
 

UCHWAŁA NR 84/VI/VI/2016 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE  

 

z dnia 14 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o kandydacie na stanowisko p.o. dyrektora Akademickiego 
Centrum Językowego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 
 

Na podstawie § 24 ust. 2 pkt 22 w związku z § 17 ust. 5 zdanie pierwsze i  § 38 ust. 2 pkt 1 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w  Koninie stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 307/V/IV/20015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (zmienionej 
uchwałą Nr 55/VI/I/2016 z dnia 19.01.2016 r.) 

  
uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej          
w Koninie zaopiniował pozytywnie kandydaturę mgr Beaty Łazarskiej na stanowisko p.o. 
Dyrektora Akademickiego Centrum Językowego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
w Koninie od 1 września 2016 r. do 31 sierpnia 2017 r. 
 
§ 2. Traci moc uchwała nr 4/VI/IX/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie z dnia 15 września 2015 r. w sprawie wyrażenia opinii o kandydacie na stanowisko 
dyrektora Akademickiego Centrum Językowego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
w Koninie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 

              Przewodniczący 
       Senatu PWSZ w Koninie 

         /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ K. Klapsa 


